СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА

        НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

Сорок четвертая  сессия

04.09.2023

                             ст. Мочище                                               №6
О принятии решения о внесении изменений в Правила благоустройства на территории Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, утвержденные Решением 31-ой сессии Совета депутатов Станционного сельсовета  Новосибирского района Новосибирской области от 14.09.2017г №4 (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от  09.11.2017 №7, от 20.07.2021 №4, от 15.05.2023 №5)

В соответствии и согласно части 3 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в силу требований Федерального законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ» пункт 17 части 2 статьи 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ признан утратившим силу, Устава сельского поселения Станционного сельсовета Новосибирского муниципального района Новосибирской области, рассмотрев экспертное заключение министерства юстиции Новосибирской области за номером 3017-02-02-03/9 от 08.08.2023г., Совет депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
   РЕШИЛ:

             1. Внести изменения в Правила благоустройства на территории Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, утвержденные Решением 31-ой сессии Совета депутатов Станционного сельсовета  Новосибирского района Новосибирской области от 14.09.2017г №4 (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от  09.11.2017 №7, от 20.07.2021 №4, от 15.05.2023 №5).
     2.  Раздел 12 Правил благоустройства на территории Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, утвержденные Решением 31-ой сессии Совета депутатов Станционного сельсовета  Новосибирского района Новосибирской области от 14.09.2017г №4 (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от  09.11.2017 №7, от 20.07.2021 №4, от 15.05.2023 №5) исключить.
            3. Настоящие Решение подлежит опубликованию в газете «Новосибирский район-территория развития» и на официальном сайте Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

            4. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования.
Председатель Совета депутатов                                                Е.В. Дементьев
Глава Станционного сельсовета                                                 Ф.К.Хабибуллин